АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019

№ 77
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 09.01.2017 № 5

В связи с кадровыми изменениями администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 09.01.2017 № 5 «О создании межведомственной профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров на территории Шварихинского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Состав межведомственной профилактической группы по предупреждению и профилактике пожаров на территории Шварихинского сельского поселения» к Постановлению утвердить в новой редакции (Прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 01.04.2019 № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 09.01.2017 № 5».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

            А.В.Заболотский
Направить: дело, прокуратура, комиссия, ИБ, сайт
Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

поселения от 11.06.2019 № 77
СОСТАВ

межведомственной профилактической группы

по предупреждению и профилактике пожаров

на территории Шварихинского сельского поселения

	№ пп
	Должность в составе группы
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

 по месту основной работы

	1
	Руководитель
	Заболотский Александр Владимирович
	Глава Шварихинского сельского поселения

	2
	Заместитель
	Набоких

Михаил Викторович
	Начальник муниципальной пожарной охраны администрации Шварихинского сельского поселения

	3
	Секретарь
	Телегина

Наталья Игоревна
	Специалист администрации Шварихинского сельского поселения

	     Члены группы

	4
	Третьякова
Елена Сергеевна
	Инспектор-делопроизводитель по ВУС администрации Шварихинского сельского поселения

	5
	Кабаков
Сергей Алексеевич

	Депутат Шварихинской сельской Думы

	6
	Рубцов
Юрий Николаевич

	Депутат Шварихинской сельской Думы

	7
	Сычёв

Александр Владимирович
	Водитель муниципальной пожарной охраны администрации Шварихинского сельского поселения

	8
	Пислегин
Сергей Иванович
	Начальник добровольной пожарной дружины Шварихинского поселения, д.Хмелевка (по согласованию)

	9
	Бушуев

Виктор Александрович

	Инженер АО «Зыковское»
(по согласованию)

	10
	Чагин
Андрей Иванович
	Председатель СХА (колхоз) «Ерёминский» (по согласованию)

_____________________________________